[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

Об утверждении перечня должностных лиц, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в комитет здравоохранения Волгоградской области в соответствии с законодательством
о противодействии коррупции
В соответствии с частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в комитет здравоохранения Волгоградской области в соответствии с законодательством
о противодействии коррупции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказы комитета здравоохранения Волгоградской области:

от 06 июня 2018 г. № 14-03-204 "О должностных лицах, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в комитет здравоохранения Волгоградской области в соответствии
с законодательством о противодействии коррупции";

от 22 января 2019 г. № 07-03-100 "О внесении изменений
в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 06 июня 2018 г. № 14-03-204 "О должностных лицах, допущенных
к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в комитет здравоохранения Волгоградской области в соответствии
с законодательством о противодействии коррупции".
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области И.А.Карасеву.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.
Председатель комитета

      А.И.Себелев

	Приложение

к приказу комитета

здравоохранения

Волгоградской области

от "___" __________2019 г. №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, допущенных к сведениям, составляющим налоговую тайну, поступившим в комитет здравоохранения Волгоградской области
в соответствии с законодательством о противодействии коррупции
	№ п/п
	Наименование должности
	Объем сведений

	1.
	Первый заместитель председателя комитета
	В полном объеме

	2.
	Начальник отдела правового обеспечения

	3.
	Заведующий сектором мобилизационной работы и защиты государственной тайны

	4.
	Начальник отдела по контролю качества медицинской помощи
и работе  с гражданами

	5.
	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы

	6.
	Консультант отдела государственной службы и кадровой работы

	7.
	Заведующий сектором организационной работы и делопроизводства
	В объеме, необходимом
для выполнения обязанностей, определенных положениями должностных регламентов
и инструкций

	8.
	Специалист 1 категории сектора организационной работы и делопроизводства

	9.
	Должностные лица комитета, включенные в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия), в соответствии с приказом комитета здравоохранения Волгоградской области
от 19 февраля 2015г.  № 518 "Об образовании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Волгоградской области, замещающих должности государственной гражданской службы  в комитете здравоохранения Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов", а также должностные лица комитета, участвующие в заседаниях комиссии
	В объеме, необходимом
для рассмотрения
на заседании комиссии